

אנושיים



יצחק ציגלר

(ממושקף מימין), מוותיקי הסדרנים בכנסת, שמע בחייו רבבות נאומים של אחרים. כמו שאר סדרני הכנסת, הוא חלם להשמיע נאום משל עצמו. הוא זכה בהזדמנות לנאום בטכס הסרט הלוט מעל האנדרטה לזכר הטייסים שנפלו על הגנת ת"א במלחמת השיחור, שתוקמה ברמת הטייסים. ציגלר נשא את ברכת השכונה, כשבין קהל מאזיניו היו יו"ר הכנסת ראובן ברקת (מימין), מזכ"ל מפלגת העבודה, ישראל ישעיהו (במרכז), ח"כ מתילדה גר, פרופסור יגאל דיין, ח"כ מרדכי ביבי והמזכיר הכללי של ההסתדרות, יצחק בראהרן.

השידור, הרי אם תיפנו אלי ותבקשוני להשתתף בתוכנית — לא אתנגד. לשייקה, שלא היתה לו במקור כל כוונה ליהי' את אלון, לא נותרה ברירה אחרי פנייתו של השר הממונה על הטלוויזיה, והוא הזמין אותו.

אחת השאלות שנתקבר לו באלפן הטלוויזיה במסגרת התוכנית השעה השלישית, הרי תה: האם נכון שבתקופה ה' היא תנועת העבודה הקימה צבא משלה כשם שהקימה ש' רותי בריאות, חינוך, לישכות עבודה; והאם הצוות לא סבור שר' בך-גרין פירק את הפלמ"ח כשם שפירק את זרם העובדים בחינוך, לישכות הע' בודה של ההסתדרות, והאם היה מוצדק שההסתדרות תגי' כש כלים משלה. האם הצוות, בטווח ראות של 20 שנה, לא סבור שבך-גרין צדק או? השואל הציג עצמו כר' הורר ב'ין, האיש שהשתתף במח' קר על פעולות התגמול. בגלל חוסר זמן לא שודרה השאלה. למחרת התוכנית טילפן אחד מאנשי הטלוויזיה לרן הורוביץ.

נשבר לפתע. בכך הסתיימה הקאריירה הניצוחית שלו.

לפי שתי הסוגיות הרא' שונות, נראה כי יפהפיות יש' ראל בחרו במיקצוע חדש: דיילות-יופי. נערת ישראל ל'די בך-רודי ומלכת היופי לשעבר חוזה לוי, הפכו ל- דיילות-יופי של חברת רב'ון.

חברי בורסת היהלומים ברמת-גן התמרדו. הם כינסו אסיפה דחופה והחליטו לא להענות לדרישה לעמוד תווי ויהיו כשהם נכנסים לבניין ה' בורסה. גם נאומו הנרגש של מנהל מודיעין אזרחי האחראי על הבטחון בבניין, 'שלו' יר' קוני, שניסה להסביר לחברי הבורסה כי התג חשוב לבטי' חות, לא עזר. אבל בתום ה' שיבה הסוערת ויתרו חברי ה' בורסה והסכימו ללכת עם תגי ויהיו — בתוך הארנק.

מישטח דשא סמוך למלון וגני' די הוועק בעיקבות גילויים של 16 מידאיון בביקעה. בשעה 11 באותו יום נחת ההליקופטר שוב ליד המלון, החזיר את גנדי מהביקעה ישר לתחרות כדור-מים שנערכה במלון. ב' תחרות השתתפו אורי ז'הר, האמרגן אברהם (פ'שנז) דשא, הפירסומאי רוד ארמון, ומפקד גייסות השריון אלוף אברהם ארן בקבוצה אחת, כשבקבוצה השנייה נמצאים בין היתר גנדי ואיש הטלוויז' זיה רן שילון. השופט היה מ'כיה ס'ר. ניצחה קבוצתו של אלוף ארן.

השחקן יוסי ירין התי' גלה כמנצח תזמורת מתוסכל. בראיון שערכו ע'נה שביט ות'קווה מ'רוז בגלי צה"ל סיפר ירין כי בהיותו בן אר' בע ניצח על תזמורת ל'דים בגן של אמו, ח'סיה ס'ר ק'ניק. כשהשולחן עליו עמד



כשר-החוק אבא אבן היה קטן, הוא היה באמת קטן. עד כדי כך, שאפשר היה להכניס אותו לתוך קופסת נעליים. כך, על כל פנים, סיפ' רה השבוע אשת השר, סוזי אב'ו: "הוא נולד בחודש ה' שביעי, נעטף בצמר-גפן והוכ' נס לקופסת-נעליים, ששימשה אז כאינקובאטור."

שרי הממשלה, המתנגי' דים להעלאת המשכורות של עובדים מיעוטי-הכנסה במשק, נוהגים להצביע על העובדה שגם משכורותיהם שלהם הוק' פאו ואינו מועלות. מה שהם שוכחים לציין, זה שמלבד ה' משכורת, מגישים מרבית שרי הממשלה לחשב הכללי גם הור' צאות אס'ל נכבדות, אותן מממנת המדינה. כך למשל ה' גיש לא מכבר שר-המשפטים יעקב-שמ'ון שפירא ל- חשב הכללי הוצאה לקניית ער' פות לביתו בסך 500 ל"י לחודש.

ח"כ זכין

לח"כ סורקיס:

"צריך לשכפל אותך בפורמט משולש"

מה לעשות בפידאיון העוברים את הירדן ומסגירים עצמם לכוחות הביטחון היש' ראליים? ח'לים גורי הציע השבוע מעל עמודי דבר: "כל חבלן ערבי הנכנע לכוחותינו, משרת את תקוות השלום. הוא מסמר נוסף בארון המתים של האשלייה, אם מותר להשתמש בדימויים. לו שאלו בעצתי הייתי משרת את הנערים ה' צעירים ונוהג באחרים, אם יובר בחקירה כי לא פשעו, במידת החסד המאפיינת את המנצחים."

הופעתו של סגן ראש הממשלה יגאל ארן בתוכ' נית השעה השלישית על הגר' שא למה פירקו את הפלמ"ח. נעשתה ביוזמתו של אלון ע'ז. מו. רק ביום השישי האחרון התקשר אלון אל מנחה התוכ' נית שייקה בך-פורת והר' דיע לו: "מכיוון שבאני מבין שגגרינו בושנינגטון יצחק ר'בין, שהיה אמור להשתתף בתוכנית, לא יגיע עד למועד

גינמר זאקס

הפליבווי האירופי, עבר בתקופת ני' שאיו הראשונים לפני 15 שנה, קורס מזורז לחיתול תינוקות. עתה הוא משתמש בחומר שלמד, בטיפולו בילדו השני מנישואיו השלישיים. אותו השנייה של גינמר, בריג'ט בארדו, שלחה מברק ברכה ללידת התינוק: "נשיקות של ב. ב. למען הבייבי". גינמר, שאיחל לעצמו בת וכבר בחר לה שם, קטיה, חילק את שם בנו החדש לשלוש תקופות: בילדותו ייקרא הילד כריכרי, כנער כריס וכשהתפוך לגבר: כריסטיאן.

ביקש להתנצל על כך שה' שאלה לא שודרה. השיב לו הורוביץ: "השאלות לא רעות, אבל אני בכלל לא התקשרתי."

בישיבה האחרונה של הנהלת המערך המשיכה ראש הממשלה גולדה מאיר ודנה בנושא ההדלפות. את ההברקה בנושא תרם ח"כ מפ"ם יעקב ח'ון, שאמר בפתח דבריו: "אני מקווה שכל המדליפים יא' זינו היטב לדברי. בפעם ש' עברה הם לא האזינו היטב והדברים יצאו משובשים בי' עיתונים."

בין שאר הצעותיו בדיון על משרד החוק בכנסת, הציג



יום הבסטיליה

נחוג השבוע בכפר הנופש הצרפתי של מועדון הים התיכון באכזיב. ראש הכפר, פופס (משופס מימין) כיבד את אורחי הכפר בשתייה כדת ומייק בורשטיין (מימין מראה את שריריו) בחברת אשתו עידיה (לידו) בידר את האורחים עד שעות הבוקר המוקדמות.